

MARTELA OYJ

OSAVUOSIKATSAUS

6.8.2013 kello 08.30

MARTELA OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS AJALTA 1.1.-30.6.2013

Ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihto pienempi ja liiketulos edellisvuotta heikompi

Keskeiset tunnusluvut:

meur	4-6 2013	4-6 2012	1-6 2013	1-6 2012	1-12 2012
- Liikevaihto	29,3	35,1	61,1	67,1	142,7
- Liikevaihdon muutos %	-16,6	15,0	-8,9	15,9	9,2
- Liiketulos	-2,6	-0,9	-4,0	-1,8	-0,9
- Liiketulos %	-8,9	-2,6	-6,6	-2,7	-0,6
- Tulos / osake, eur	-0,74	-0,29	-1,11	-0,56	-0,51
- Sijoitetun pääoman tuotto %	-27,9	-10,4	-21,6	-9,9	-2,7
- Oman pääoman tuotto %	-47,1	-16,8	-38,2	-16,1	-7,2
- Omavaraisuusaste %			36,3	43,1	41,2
- Nettovelkaantumisaste %			51,2	33,2	33,1

Johdon ohjeistusta kuluvalle vuodelle on tarkistettu:

Martela-konsernin vuoden 2013 liikevaihdon arvioidaan jäävän edellisvuodesta ja liiketuloksen olevan edellisvuoden tasolla tai hieman huonompi.

Edellinen ohjeistus oli seuraava:

Martela-konsernin vuoden 2013 liikevaihdon arvioidaan pysyvän suunnilleen edellisvuoden tasolla ja liiketuloksen paranevan edellisvuodesta

Markkinatilanne

Toimistokalustekysyntä Suomessa on ollut ensimmäisen vuosipuoliskon aikana edellisvuotta alhaisemmalla tasolla. Kysyntä kohdistuu tällä hetkellä pitkälti erilaisiin toimistojen muutos- ja tehostamisprojekteihin uudiskohteiden sijaan. Muista markkina-alueista Puolan markkinoilla on kysynnässä sen sijaan ollut havaittavissa lievää positiivisuutta. Ruotsissa on markkinatilanne alkuvuoden aikana ollut kohtuullisen positiivinen, mutta tiettyjä epävarmuuden merkkejä on myös siellä ollut ilmassa. Viimeisen vuoden aikana erityisesti Suomessa ja Ruotsissa isoimpien yritysten kysyntä on kohdistunut entistä voimakkaammin kokonaisratkaisujen eli tuotteiden ja palveluiden toimittamiseen.

Toimistorakentamisesta kertovat tilastot ovat saatavilla vuoden 2013 ensimmäiseltä neljännekseltä ja ne kertovat, että Suomessa valmistui vuoden 2013 ensimmäisen neljänneksen aikana neliömääräisesti 68 prosenttia vähemmän toimistorakennuksia kuin edellisenä vuonna. Rakennuslupia on vastaavana aikana myönnetty erittäin vähän (-94%) ja toimistorakennuksia on alettu rakentaa 82 prosenttia vähemmän edellisvuoteen verrattuna. Kaiken kaikkiaan toimistorakentamisen aktiviteetti on ollut poikkeuksellisen alhaisella tasolla vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana. Toisaalta yhden neljänneksen tilastojen perusteella ei vielä pysty tekemään merkittäviä johtopäätöksiä, koska rakentamisen tilastoissa saattaa olla isoja vaihteluita neljänneksittäin.

Konsernin liikevaihto ja tulos

Toisen neljänneksen liikevaihto oli 29,3 milj. euroa (35,1), jossa oli laskua edelliseen vuoteen 16,6 prosenttia. Tammi-kesäkuun konsernin liikevaihto oli 61,1 milj. euroa (67,1), jossa vähennystä oli 8,9 prosenttia. Merkittävin liikevaihdon pudotus tapahtui Suomessa, liikevaihtoa pienensi kysynnän lasku sekä asiakasprojektien ajoittuminen enemmän vuoden jälkipuoliskolle. Sen sijaan Puolassa liikevaihto pysyi edellisvuoden tasolla ja Ruotsissa liikevaihto oli katsauskaudella selkeästi edellisvuotta suurempi. Muilla markkinoilla Tanskan liiketoiminnan siirtäminen vuoden 2012 lopulla omasta tytäryhtiöstä jälleenmyyjälle pienensi katsauskaudella hieman (2,1 %) konsernin liikevaihtoa. Venäjän liikevaihto kasvoi edelleen selkeästi edellisestä vuodesta, mutta alueen liikevaihto on euromääräisesti kuitenkin vielä pientä.

Toisen neljänneksen liiketulos oli -2,6 milj. euroa (-0,9). Ensimmäisen vuosipuoliskon liiketulos oli -4,0 milj. euroa (-1,8). Konsernin liiketulos jäi selkeästi edellisvuodesta johtuen liikevaihdon pienentymisestä sekä konsernin tuotteiden alhaisemmasta myyntikatteesta. Alhaisempi myyntikate johtui vertailukauteen nähden erilaisesta tuotejakaumasta. Toisella vuosineljänneksellä tuottavuutta Suomessa rasitti myös toukokuun alussa käyttöön otettu uusi toiminnanohjausjärjestelmä. Alun käyttöönottohaasteiden jälkeen järjestelmä on saatu toimimaan ja jatkossa tavoitteena on saada tuottavuushyötyjä uudesta järjestelmästä.

Konsernin kiinteät kulut pienenevät edellisvuoteen verrattuna johtuen jo viime vuonna toteutetuista sopeuttamistoimenpiteistä, mm. Tanskan tytäryhtiön lopettamisesta. Lisäksi tammikuussa 2013 päättyneiden yhteistoimintaneuvotteluiden seurauksena sovittujen henkilövähennysten ja lomautusten kustannussäästövaikutukset alkoivat vähitellen vaikuttaa toisella vuosineljänneksellä.

Konsernin tuloskehitys ei ole ollut tyydyttävää ja taloudellisen ympäristön epävarmuus näyttää jatkuvan myös lähitulevaisuudessa. Samanaikaisesti yhtiön toimintaympäristö on muuttunut. Räättälöityjen ja trading tuotteiden sekä palveluiden merkitys on selvästi kasvanut. Tämän seurauksena Martela mukauttaa toimintansa vastaamaan muuttuneita olosuhteita. Konserni on käynnistänyt toimenpiteiden suunnittelun kulutasonsa alentamiseksi. Tavoitteena on saavuttaa vuositasolla 6 miljoonan euron kustannussäästöt vuoden 2014 loppuun mennessä. Kiinteiden kustannusten vähentämisen lisäksi valmistellaan toimenpiteitä toimitus- ja hankintaketjun kehittämiseksi ja sitä kautta muuttuvien kustannuksien laskemiseksi. Säästöjä tavoitellaan eri kuluryhmissä ja todennäköisesti henkilöstövaikutuksilta ei voida välttyä. Merkittävimmät harkittavat toimenpiteet ovat tuotannon siirrot toimipaikkojen välillä ja tukitoimintojen yhdistämiset sekä heikosti kannattavien liiketoimintojen tuottavuuden parantaminen ja uudelleenorganisointi. Samanaikaisesti konserni panostaa voimavaroja parantaakseen kykyänsä tarjota entistäkin laadukkaampia kokonaisratkaisuja palveluineen, erityisesti vastaamaan lisääntyvään Activity Based Office -asiakastarpeeseen.

Konsernin tammi-kesäkuun tulos ennen veroja oli -4,6 milj. euroa (-2,3) ja tulos verojen jälkeen oli -4,5 milj. euroa (-2,3).

Segmenttiraportointi

Liiketoimintasegmentit perustuvat konsernin operatiiviseen rakenteeseen ja sisäiseen taloudelliseen raportointiin.

Segmenttien välinen myynti raportoidaan osana segmenttien liikevaihtoa. Segmenttituloksena esitetään liiketulos, sillä vero- ja rahoituseriä ei kohdisteta segmenteille. Konsernin varoja ja velkoja ei kohdisteta eikä seurata segmenttikohtaisesti sisäisessä taloudellisessa raportoinnissa. Liikevaihto ja liiketulos ovat konsernitilinpäätöksen mukaiset.

Tulosityksikkö Suomi vastaa myynnistä ja markkinoinnista sekä palveluiden ja tuotteiden tuotannosta Suomessa. Martelalla on Suomessa koko maan kattava myynti- ja palveluverkosto; palvelupisteitä on 28. Tulosityksikön logistiikkakeskus sijaitsee Nummelassa.

Tulosityksikkö Ruotsi & Norjan myynti tapahtuu jälleenmyyjien kautta. Yksiköllä on omat myynti- ja näyttelytilat Tukholmassa, Bodaforsissa ja Oslossa. Yksikön logistiikkakeskus ja tilausten käsittely sijaitsee Ruotsin Bodaforsissa. Oslossa sijaitseva myyntiyhtiö toimii tukioorganisaationa Norjan jälleenmyyntiverkostolle.

Tulosityksikkö Puola hoitaa Martelan tuotteiden myynnin ja jakelun Puolassa ja itäisessä Keski-Euroopassa. Puolassa myynti on organisoitu oman myyntiverkoston kautta. Palvelupisteitä Puolassa on yhteensä 7. Tulosityksikön päätoimipaikka on Varsovassa, missä sijaitsee logistiikkakeskus ja hallinto.

Muut segmentit sisältää Kidex Oy:n ja Tulosityksikkö Internationalin liiketoiminnat. Tulosityksikkö Internationalin päämarkkina-alueita ovat Venäjä, Tanska ja Viro. Vienti suuntautuu myös Hollantiin, Saksaan ja Japaniin. Yksikkö vastaa lisäksi konsernin kansainvälisten avainasiakkuuksien johtamisesta. Venäjällä myynti on organisoitu omien yhtiöiden toimesta, ja muilla markkinoilla paikallisten valtuutettujen maahantuojien kautta.

Segmenttien liikevaihto

meur	Suomi	Ruotsi & Norja	Puola	Muut segmentit	Yhteensä
1.1.2013-30.6.2013					
Ulkoinen liikevaihto	41,8	11,2	5,2	3,0	61,1
Sisäinen liikevaihto	0,0	0,8	0,0	5,0	5,9
Yhteensä 2013	41,8	12,0	5,2	8,0	
1.1.2012-30.6.2012					
Ulkoinen liikevaihto	47,2	9,3	5,2	5,4	67,1
Sisäinen liikevaihto	0,0	0,9	0,0	6,3	7,1
Yhteensä 2012	47,2	10,2	5,2	11,7	
Ulkoinen liikevaihto muutos %	-11,5 %	19,8 %	0,7 %	-44,6 %	-8,9 %

Segmenttien ulkoisen liikevaihdon muutos ja osuus konsernin liikevaihdosta

meur	4-6 2013	4-6 2012	Muutos- %	1-6 2013	1-6 2012	Muutos- %	Osuus	1-12 2012	Osuus
Suomi	20,1	25,5	-21,1 %	41,8	47,2	-11,5 %	68,4 %	98,1	68,7 %
Ruotsi & Norja	5,1	4,5	14,9 %	11,2	9,3	19,8 %	18,3 %	20,1	14,1 %
Puola	2,7	2,4	13,7 %	5,2	5,2	0,7 %	8,5 %	12,7	8,9 %
Muut segmentit	1,4	2,8	-51,1 %	3,0	5,4	-44,6 %	4,9 %	11,9	8,3 %
Yhteensä	29,3	35,1	-16,6 %	61,1	67,1	-8,9 %	100,0 %	142,7	100,0 %

Segmenttien liiketulos

Meur	4-6 2013	4-6 2012	1-6 2013	1-6 2012	1-12 2012
Suomi	-1,0	1,2	-1,0	1,4	3,9
Ruotsi & Norja	-0,4	-0,5	-0,8	-0,7	-0,7
Puola	-0,2	-0,6	-0,5	-1,1	-1,2
Muut segmentit	-0,5	-0,5	-1,1	-1,3	-3,0
Muut	-0,5	-0,5	-0,6	-0,1	0,2
Yhteensä	-2,6	-0,9	-4,0	-1,8	-0,9

Muut segmentit sisältää Kidex Oy:n ja Tulosityksikkö Internationalin. Tulosityksikkö vastaa konsernin muista vientimarkkinoista. Yksikön vuoden 2012 luvuissa on mukana konsernin Tanskan tytäryhtiö, jonka toiminta päättyi 31.12.2012. Muut kohdassa esitetään jakamattomat konsernitoiminnot sekä kertaluonteiset myyntivoitot ja tappiot.

Rahoitusasema

Konsernin rahoitusasema on vakaa vaikkakin heikentynyt. Korolliset velat olivat kauden lopussa 15,6 milj. euroa (12,5) ja nettovelka oli 10,6 milj. euroa (8,6). Nettovelkaantumisaste kauden lopussa oli 51,2 prosenttia (33,2) ja omavaraisuusaste oli 36,3 prosenttia (43,1). Yhtiön lainoihin ei sisälly kovenanttiehtoja.

Omavaraisuutta heikensi 1,6 %:lla IAS19 standardin käyttöönotto, jonka seurauksen yhtiön eläkevastuu on esitetty uuden standardin mukaisesti. Nettorahoituskulut olivat 0,3 milj. euroa (0,3).

Liiketoiminnan rahavirta tammi-kesäkuulta oli 0,5 milj. euroa (-2,1). Rahavirtaa vahvisti katsauskaudella pienentynyt käyttöpääoma.

Taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 57,7 milj. euroa (61,0).

Investoinnit

Konsernin bruttoinvestoinnit tammi-kesäkuulta olivat 1,8 milj. euroa (1,6). Investoinnit koostuivat pääosin toiminnanohjausjärjestelmäprojektista sekä tuotannon korvausinvestoinneista.

Henkilöstö

Konsernin työskentelevien henkilöiden määrä oli keskimäärin 751 henkilöä (825), jossa oli vähennystä 9,0 prosenttia. Henkilöstö väheni kaikilla päämarkkina-alueilla tehtyjen sopeutustoimenpiteiden seurauksena.

Henkilöstö keskimäärin alueittain

	1-6 2013	1-6 2012	1-12 2012
Suomi	599	648	637
Skandinavia	62	75	76
Puola	78	92	81
Venäjä	12	10	12
Konserni yhteensä	751	825	806

Tuotekehitys, tuotteet ja viestintä

”New Way Of Working” trendi vaikutti edelleen vuoden alkupuoliskolla toimialaa nopeasti muuttaen. Martela reagoi asiakastarpeen muuttumiseen uusilla tuotteilla ja tilakonsepteilla. PodMeeting tuote täydensi Pod tuoteperhettä, tuoden siihen pienen liikuteltavan sohvaturkkauksen, jossa osa nykyaikaisen monitilatoimiston kohtaamisista tapahtuu luontevasti. Toinen merkittävä tuotejulkistus toisella neljänneksellä oli Alku työpöytäsarjan myynnin aloitus. Alkussa on dynaamisesti muotoiltuja kevyitä työpöytiä; tyypillisiä avaintuotteita nykyaikaisessa toimistossa. Alkuun saa useita erilaisia versioita ja suositetaan myös kasvattava workbench on osa tuoteperhettä. Koulumallistoon erityisesti suunnattu Movie Button täydensi Movie-tuoteperhettä. Se tuo uusia mahdollisuuksia kalustaa oppimisympäristöjä tarjoamalla keskelle tilaa sijoitettavan pyöreän sohvan.

Martelan webuudistus eteni myös suunnitellusti, Martelan maayhtiöt ottivat käyttöönsä visuaalisesti linjakkaat, paikalliseen asiakastarpeeseen sovitettavat sivustonsa. Myös täysin uudistettu kuvapankki lanseerattiin huhtikuussa. Se tarjoaa arkkitehdeille korkealaatuista kuvamateriaalia käytettäväksi tarjouksissa ja projekteissa.

Martelan historian kolmas GRI-pohjainen vastuullisuusraportti julkaistiin toukokuussa. Raportti on ehtinyt saada jo kiitosta asiakkailta.

Konsernirakenne

Konsernirakenteessa ei ole tapahtunut muutoksia katsauskauden aikana.

Osake

Tammi-kesäkuun aikana yhtiön A-osakkeita vaihtui NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä 319 694 kappaletta (173 905), mikä vastaa 9,0 prosenttia (4,9) A-osakkeiden kokonaismäärästä.

Vaihdon arvo oli 1,5 milj. euroa (1,1) ja vuoden alussa osakkeen arvo oli 5,02 euroa ja kauden lopussa 3,91 euroa. Tammi-kesäkuun aikana osakkeen kurssi on ollut ylimmillään 5,50 euroa ja alimmillaan 3,75 euroa. Kesäkuun lopussa oma pääoma/osake oli 5,12 euroa (6,43).

Omat osakkeet

Tammi-kesäkuun aikana yhtiö ei ole ostanut omia osakkeitaan. Omia A-osakkeita omistettiin 30.6.2013 yhteensä 67 700 kappaletta ja ne on ostettu 10,65 euron keskihintaan. Omien osakkeiden määrä vastaa 1,6 prosenttia kaikista osakkeista ja 0,4 prosenttia kaikista äänistä.

Osakepalkkiojärjestelmään liittyvien osakkeiden hankinta on ulkoistettu ulkopuoliselle palveluntuottajalle. Osakkeet on 30.6.2013 konsernitilinpäätöksessä käsitelty omassa pääomassa. Järjestelmään liittyviä jakamattomia osakkeita on 30.6.2013 jäljellä 38 647 kappaletta.

Vuoden 2013 varsinainen yhtiökokous

Martela Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 14.3.2013. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen vuodelta 2012 sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti jakaa osinkoa 0,20 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 26.3.2013.

Hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin seitsemän ja hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Heikki Ala-Ilkka, Heikki Martela, Pekka Martela, Pinja Metsäranta, Yrjö Närhinen ja Jaakko Palsanen sekä uutena jäsenenä Kirsi Komi. Yhtiön varsinaiseksi tilintarkastajaksi valittiin uudelleen KHT-yhteisö KPMG Oy Ab.

Yhtiökokous hyväksyi kokouskutsussa mainitut hallituksen ehdotukset koskien valtuuksien antamista hallitukselle omien osakkeiden hankinnasta ja/tai niiden luovuttamisesta.

Uusi hallitus kokoontui yhtiökokouksen jälkeen ja valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Heikki Ala-Ilkan ja varapuheenjohtajaksi Pekka Martelan.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Martela tiedotti 8.7.2013, että Martela Oyj ja Nordea AB ovat allekirjoittaneet viisi vuotta kestäväen pohjoismaita koskevan yhteistyösopimuksen, joka kattaa toimistokalustetoimitukset sekä niihin liittyvät palvelut.

Tammi-kesäkuun jälkeisiin tapahtumiin ei liity muita olennaisia tiedotettavia asioita ja toiminta on jatkunut suunnitelmien mukaisesti.

Lähiajan riskit

Suurin riski tuloskehitykselle liittyy yleiseen talouden epävarmuuteen ja sen myötä toimistokalusteiden kokonaiskysynnän kehittymiseen.

Näkymät vuodelle 2013

Martela-konsernin vuoden 2013 liikevaihdon arvioidaan jäävän edellisvuodesta ja liiketuloksen olevan edellisvuoden tasolla tai hieman huonompi.

TAULUKKO-OSA

Laadintaperiaatteet

Osavuositarkastus on laadittu IAS 34 –osavuositarkastusstandardin mukaisesti, siten kuin EU on sen hyväksynyt. Uudistetun IAS 19 standardin vaatimukset on huomioitu osavuositarkastusta laadittaessa. Osavuositarkastuksessa on noudatettu samoja laskentaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2012.

Tiedotteen luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Tätä tarkastusta ei ole tilintarkastettu.

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (1000 EUR)

	2013 1-6	2012 1-6	2013 4-6	2012 4-6	2012 1-12
Liikevaihto	61 132	67 088	29 277	35 088	142 686
Liiketoiminnan muut tuotot	206	158	174	-55	409
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-19 946	-19 973	-10 173	-10 344	-38 617
Muut liiketoiminnan kulut	-43 771	-47 457	-21 048	-24 816	-101 969
Poistot ja arvonalentumiset	-1 647	-1 633	-827	-798	-3 421
Liikevoitto/-tappio	-4 026	-1 817	-2 597	-925	-912
Rahoitustuotot ja -kulut	-298	-291	-168	-169	-633
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta	-245	-203	-157	-110	-300
Voitto/tappio ennen veroja	-4 569	-2 311	-2 922	-1 204	-1 845
Verot	94	29	-65	14	-203
Tilikauden voitto/tappio	-4 475	-2 282	-2 987	-1 190	-2 048
Muut laajan tuloksen erät:					
Muuntoerot	-138	114	-208	9	230
Vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot	0	0	0	0	-126
Tilikauden laaja tulos yhteensä	-4 613	-2 168	-3 195	-1 181	-1 944
Laimentamaton tulos/osake, €	-1,11	-0,56	-0,74	-0,29	-0,51
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, €	-1,11	-0,56	-0,74	-0,29	-0,51
Kauden tuloksen jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	-4 475	-2 282	-2 987	-1 190	-2 048
Laajan tuloksen jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	-4 613	-2 168	-3 195	-1 181	-1 944

KONSERNITASE (1000 EUR)	30.6.2013	31.12.2012	30.6.2012
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	6 994	6 031	5 377
Aineelliset hyödykkeet	11 918	12 881	12 970
Sijoitukset	55	97	55
Laskennalliset verosaamiset	175	185	327
Eläkesaaminen	0	55	155
Saamiset	9	10	9
Sijoituskiinteistöt	600	600	600
Yhteensä	19 751	19 859	19 493
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	15 279	13 142	14 726
Saamiset	17 710	23 751	22 900
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahavarat	0	0	0
Rahavarat	4 997	7 589	3 847
Yhteensä	37 986	44 483	41 473
Varat yhteensä	57 737	64 342	60 966
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Oma pääoma			
Osakepääoma	7 000	7 000	7 000
Ylikurssirahasto	1 116	1 116	1 116
Muut rahastot	-9	-9	117
Muuntoerot	-144	-6	-122
Kertyneet voittovarot	13 116	18 401	18 167
Omat osakkeet	-1 050	-1 050	-1 050
Osakeperusteinen palkitseminen	710	710	811
Yhteensä	20 739	26 162	26 039
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	9 181	9 331	6 919
Laskennalliset verovelat	1 169	1 269	1 224
Muut velat	0	151	150
Eläkeveloitteet	861	904	778
Yhteensä	11 211	11 655	9 071
Lyhytaikaiset velat			
Korollinen	5 567	6 010	4 791
Koroton	20 220	20 515	21 065
Yhteensä	25 787	26 525	25 856
Velat yhteensä	36 998	38 180	34 927
Oma pääoma ja velat yhteensä	57 737	64 342	60 966

OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA (1000 EUR)

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

	Osake- pääoma	Yli- kurssi- rahasto	Muut rahastot	Muunto- erot	Kertyneet voitto- varat	Omat osakkeet	Yhteensä
01.01.2012	7 000	1 116	117	-236	23 809	-1 050	30 756
IAS 19R käyttöönotto					-778		-778
01.01.2012	7 000	1 116	117	-236	23 031	-1 050	29 978
Laaja tulos				114	-2 282		-2 168
Osingonjako					-1 822		-1 822
Osakeperusteinen palkitseminen					51		51
30.06.2012	7 000	1 116	117	-122	18 978	-1 050	26 039
01.01.2013	7 000	1 116	117	-6	19 889	-1 050	27 066
IAS 19R käyttöönotto			-126		-778		-904
01.01.2013	7 000	1 116	-9	-6	19 111	-1 050	26 162
Laaja tulos				-138	-4 475		-4 613
Osingonjako					-810		-810
Osakeperusteinen palkitseminen					0		0
30.06.2013	7 000	1 116	-9	-144	13 826	-1 050	20 739

Uudistetun IAS 19 Työsuhde-etuudet standardin käyttöönoton myötä vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot kirjataan välittömästi laajaan tulokseen. Käyttöönoton johdosta konsernin oma pääoma 31.12.2012 aleni 0,9 miljoonaa euroa ja vastaavasti työsuhde-etuuksiin liittyvä nettovelka kasvoi 0,9 miljoonaan euroon. Konsernin laajan tuloslaskelman voitto vuonna 2012 pieneni 0,1 meur. Vertailutiedot vuodelta 2012 on oikaistu uudistetun standardin mukaisesti.

RAHAVIRTALASKELMA (1000 EUR)	2013	2012	2012
	1-6	1-6	1-12
Liiketoiminnan rahavirta			
Myynnistä saadut maksut	65 647	69 608	143 990
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut	200	158	394
Maksut liiketoiminnan kuluista	-64 813	-71 415	-143 434
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	1 034	-1 649	950
Maksetut korot	-154	-112	-514
Saadut korot	17	23	33
Muut rahoituskulut ja -tuotot	-92	-70	-126
Saadut osingot liiketoiminnasta	0	0	1
Maksetut verot	-280	-320	-345
Liiketoiminnan rahavirta (A)	525	-2 128	-2
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1 593	-1 710	-3 504
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	6	0	15
Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin	0	-2 975	-2 975
Investoinnit muihin sijoituksiin	0	0	-200
Investointien rahavirta (B)	-1 587	-4 685	-6 664
Rahoituksen rahavirta			
Lyhytaikaisten lainojen nostot	5 500	2 375	10 876
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-5 354	-688	-7 762
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0	0	4 000
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-739	-1 211	-3 103
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-810	-1 822	-1 822
Rahoituksen rahavirta (C)	-1 403	-1 346	2 189
Rahavarojen muutos (A+B+C) (+ lisäys, - vähennys)	-2 465	-8 159	-4 477
Rahavarat tilikauden alussa	7 589	11 947	11 947
Rahavarojen muuntoero	-127	59	120
Rahavarat tilikauden lopussa	4 997	3 847	7 589

SEGMENTTIRAPORTOINTI

Segmenttien liikevaihto	2013 1-6	2012 1-6	2013 4-6	2012 4-6	2012 1-12
Tulosityksikkö Suomi					
ulkoinen	41 792	47 222	20 096	25 475	98 054
sisäinen	0	0	0	0	2
Tulosityksikkö Ruotsi ja Norja					
ulkoinen	11 169	9 326	5 122	4 458	20 095
sisäinen	836	861	500	384	2 222
Tulosityksikkö Puola					
ulkoinen	5 189	5 155	2 697	2 371	12 673
sisäinen	12	0	12	0	1
Muut segmentit					
ulkoinen	2 981	5 385	1 362	2 784	11 865
sisäinen	5 017	6 282	2 405	3 043	13 170
Liikevaihto yhteensä ulkoinen	61 132	67 088	29 277	35 088	142 686
Segmenttien liiketulos	2013 1-6	2012 1-6	2013 4-6	2012 4-6	2012 1-12
Tulosityksikkö Suomi	-990	1 386	-990	1 188	3 871
Tulosityksikkö Ruotsi ja Norja	-776	-704	-403	-470	-720
Tulosityksikkö Puola	-506	-1 070	-223	-649	-1 224
Muut segmentit	-1 128	-1 340	-526	-468	-3 044
Muut	-626	-89	-455	-526	205
Liiketulos yhteensä	-4 026	-1 817	-2 597	-925	-912

Muut segmentit sisältää Kidex Oy:n sekä tulosityksikkö Internationalin, joka vastaa vientimarkkinoinnista. Muut kohdassa esitetään jakamattomat konsernitoiminnot sekä kertaluonteiset myyntivoitot ja -tappiot.

AINEELLISET KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET 1.1-30.6.2013

	Maa-alueet	Rakennukset	Koneet & kalusto	Muut ai- neelliset	Kesk.er. hankinnat
Hankinnat	0	33	1 114	0	-630
Vähennykset	0	0	-68	0	0

AINEELLISET KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET 1.1-30.6.2012

	Maa-alueet	Rakennukset	Koneet & kalusto	Muut ai- neelliset	Kesk.er. hankinnat
Hankinnat	0	87	464	0	94
Vähennykset	0	-6	-22	0	0

LÄHIPIIRI JA OSAKEPOHJAINEN KANNUSTEJÄRJESTELMÄ

Toimitusjohtajalla sekä konsernin johdolla on käytössään pitkän aikavälin osakepohjainen kannustejärjestelmä, joka ulottuu vuoden 2013 loppuun.

TUNNUSLUVUT	2013	2012	2012
	1-6	1-6	1-12
Liikevoitto/-tappio	-4 026	-1 817	-912
-% liikevaihdosta	-6,6	-2,7	-0,6
Voitto/tappio ennen veroja	-4 569	-2 311	-1 845
-% liikevaihdosta	-7,5	-3,4	-1,3
Tilikauden voitto/tappio	-4 475	-2 282	-2 048
-% liikevaihdosta	-7,3	-3,4	-1,4
Laimentamaton tulos/osake, eur	-1,11	-0,56	-0,51
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, eur	-1,11	-0,56	-0,51
Oma pääoma/osake, eur	5,12	6,43	6,46
Omavaraisuusaste %	36,3	43,1	41,2
Oman pääoman tuotto *	-38,2	-16,1	-7,2
Sijoitetun pääoman tuotto *	-21,6	-9,9	-2,7
Korolliset nettovelat, meur	10,6	8,6	8,6
Nettovelkaantumisaste %	51,2	33,2	33,1
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, meur	1,8	1,6	4,0
-% liikevaihdosta	2,9	2,4	2,8
Henkilöstö kauden lopussa	797	866	801
Henkilöstö keskimäärin	751	825	806
Liikevaihto/henkilö, teur	81,4	81,3	177,0

Tunnusluvut on laskettu vuositilinpäätöksessä 2012 esitettyjen laskentaperiaatteiden mukaisesti.

* tuotto-%:a laskettaessa on kauden tulos kerrottu osavuotistilinpäätöksissä.

VASTUUSITOUMUKSET	30.6.2013	31.12.2012	30.6.2012
Annetut pantit ja kiinnitykset	23 530	21 594	20 173
Muut vastuut ja vastuusitoumukset	875	873	2 202
VUOKRAVASTUUT	13 089	15 083	15 263
KURSSIKEHITYS	2013	2012	2012
	1-6	1-6	1-12
Osakkeen kurssi kauden lopussa, eur	3,91	5,62	5,02
Jakson ylin, eur	5,50	7,50	7,50
Jakson alin, eur	3,75	5,52	5,00
Keskikurssi, eur	4,54	6,59	5,92

Martela Oyj
Hallitus
Heikki Martela
Toimitusjohtaja

Lisätiedot
Toimitusjohtaja Heikki Martela, puh 050 502 4711
Talousjohtaja Markku Pirskanen, puh 040 517 4606

Jakelu
NASDAQ OMX Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.martela.fi